
Společenství vlastníků jednotek 
Křejpského 1512-1513-1514 
Křejpského 1514/17, 14900 Praha 4 
IČ: 248 54 123 

  

 
 

 

  

                  Zápis z jednání výboru SVJ č. 14/2024 

 

Datum:              19. 9. 2024 

Přítomni:           D. Čihák, J. Bouček 

Omluveni:         M. Mach 

Program:  

 

1. Výbor na základě žádosti jednoho z majitelů projednal neshody mezi sousedy ohledně 

holubů na balkoně. Vzhledem k dalším stížnostem na znečištění balkonů od holubů, 

žádáme, aby všichni vlastníci a nájemníci pravidelně balkony kontrolovali. Pokud budete 

mít zájem na instalaci zábran proti sedání holubů na parapety balkonů, tak nám dejte 

vědět.  
2. V příštím týdnu budeme objednávat na základě vašich požadavků kontrolu a případnou 

opravu domácích telefonů. Pokud máte s domácím telefonem nějaký problém, tak nám 

dejte vědět a my objednáme záruční servis. 
3. Výbor objednal opravu dveří č. 22 do sklepů v suterénu v č.p. 1513 
4. Výbor žádá majitele skútru, který bývá zaparkovaný u vstupu do č.p. 1514 aby si ho 

zaparkoval na ulici.  Vstup do domu není veřejné parkoviště, a proto to bude případně 

nahlášeno na městskou policii. 
5. Faktury, korespondence, nabídky a další provozní záležitosti. 

 

 

 

 

   Příští schůze výboru: 3. 10. 2024 v 19 hodin 

   Zapsal: Jiří Bouček 


